

Nie gramy jak inni. Nie próbujemy brzmieć jak nasi idole. Przychodzimy z czymś zupełnie nowym. Z naszą muzyką, naszym pomysłem, naszą wizją i naszym szaleństwem..

#brutalglam

Jesteśmy **SICK SAINTS** i zapraszamy Cię do naszego chorego królestwa...

Początki **SICK SAINTS** sięgają kilkunastu lat wstecz, kiedy Mighty Mike wymyślił sobie swój wymarzony zespół.

Przez lata szukał najlepszych z najlepszych aby zebrać cały skład. Po długim okresie poszukiwań, w 2020 roku znalazł właściwych ludzi, tak samo zwariowanych. Od razu zabrali się do pracy, a materiał powstawał dynamicznie w szale pracy twórczej. Z utworami dopracowanymi do granic możliwości, gotowi na podbój świata z własną wizją, zagrali swój debiutancki koncert 29 lutego 2020 roku.

I wtedy świat stanął w miejscu...

Dwa lata później, pandemia się skończyła, a **SICK SAINTS** musieli zmierzyć się z zupełnie nową, nieprzewidywalną rzeczywistością. Skład zespołu uległ zmianie. Świat uległ zmianie. Ale jedna rzecz pozostała: pasja, i niepowstrzymana niczym motywacja, miłość i oddanie Mike'a do muzyki, aby dalej wierzyć i spełniać sen, który wymarzył sobie za dziecka. Ramię w ramię z Tommy'm, jego muzyczną bratnią duszą, przetrwali i włożyli wszystko co potrafili i mieli w muzykę. Oto i oni: **SICK SAINTS**.

Zespół ma na swoim koncie ogólnopolskie trasy koncertowe z Nocnym Kochankiem w 2022 i 2023 roku, które przyniosły grupie niezwykle wzrost popularności oraz wielu nowych fanów, co zostało również zauważone przez muzyków samego Nocnego Kochanka.

Na swoim koncercie mają dwie własne ogólnopolskie trasy koncertowe, które zagrali w 2024 roku, każda obejmowała 12 polskich miast.

SICK SAINTS zagrali na finale eliminacji do Pol'and'Rock Festival w 2024 roku - wybrani zostali z ponad 2000 zgłoszeń.

7 marca ukaze się płyta definiująca ich styl #brutalglam, zatytułowana "Out Of The Night".

SICK SAINTS to:

The Snake - wokół

Sick M - bass

St Tommy - perkusja

Mighty Mike - gitary

FB: <https://www.facebook.com/sicksaints.music>

IG: <https://instagram.com/sicksaints.band>

YT: <https://www.youtube.com/watch?v=MX66pHotq74>

SHOP: <https://sicksaints.com/shop/>